ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ:АСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017
г. Екатеринбург

N~ 42~ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой области
от 15.07.2015 Х!! 592-ПП «Об утверждении Т~пового регламента работы
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексны~x кадастровых работ»

В соответствии с частью 5 статьи 42.1О Федерального закона от 24 июля
2007 года N~221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 03 ИЮ,JIЯ

2016 года N~361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими' силу отдельных законодательных
актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», в целях
приведения законодательства Свердловской области в соответствие
с законодательством Российской Федерации Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 15.07.2015
N~592-ПП «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельнь!Х участков при выполнении
комплексных кадастровых работ» (<<Областнаягазета», 2015, 18 июля, N~ 127) (далее -
постановление Правительства Свердловской области от 15.07.2015 N~592-ПП)
следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Федерального закона от 24 июля 2007 года N~221-ФЗ
«О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «ФедераJIЬНОГО
закона от 24 июля 2007 года N~221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции: '
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области С.М. Зырянова.».

2. Внести в Типовой регламент работы согласительной комиссии
по согласованию местоположения: границ земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 15.07.2015 N2 592-ПП, следующее изменение:

в пункте 1 слова «Федерального закона от 24 июля 2007 года N~221-ФЗ
«О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федерального
закона от 24 июля 2007 года N~221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

•..тельстsэ Свердловекой области, Заказ ~ 575. Тираж 14 000 экэ.

	00000001